
ΑΜΑΑΙΕΙΟΝ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟΝ ΘΗΑΕΩΝ

ΑΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31/12/2015 ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΗΙΔΟΣ ΜΑΥΡΕΑ

I. ΥΠΟΛΟΙΠΟΝ 01/01/2015
II. ΠΡΟΣΟΔΟΙ ΑΚΙΝΗΤΟΥ
1. ΚΕΝΟ 1/1-31/12/15
2. ΚΕΝΟ 1/1-31/12/15
3. ΚΕΝΟ 1/1-31/12/15
III. ΤΟΚΟΙ ΚΑΤΑΘΕΣΕΩΝ 
Τόκοι καταθέσεων εκ Ε.Τ.Ε.

€ € €
-8.163,12 I. ΔΙΑΦΟΡΑ ΕΞΟΔΑ ΑΚΙΝΗΤΟΥ

Ασφάλιστρα ακινήτου 104,17
12 * 0,00 0,00 Δαπάνες συντηρήσεως ακινήτου & Λοιπά έξοδα 1.260,54
12 * 0,00 0,00 II. ΦΟΡΟΣ ΕΙΣΟΔΗΜΑΤΟΣ & ΕΝ.Φ.Ι.Α.
12 * 0,00 0,00 0,00 ΕΝ.Φ.Ι.Α 1.029,97

III. ΕΚΤΕΛΕΣΙΣ ΣΚΟΠΟΥ
0,00 1. Ζημία προηγούμενων χρήσεων -8.163,12

2. Ζημία Χρήσεως -2.394,68

ΣΥΝΟΛΟΝ -8.163.12 ΣΥΝΟΛΟΝ

Μαρούσι, 21 Μαρτίου 2016

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ

Δ. ΜΑΝΕΑ Λ. &ΡΕΤΑΙΟΣ

€

1.364,71

1.029,97

-10.557,80

-8.163,12



ΑΜΑΑΙΕΙΟΝ ΟΙΚΟΤΡΟΦΕΙΟΝ ΘΗΑΕΩΝ

ΙΣΟΛΟΓΙΣΜΟΣ 31/12/2015 ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ ΧΡΥΣΗΤΛΟΣ ΜΑΥΡΕΑ
ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΝ

I. ΑΚΙΝΗΤΑ
Αλκαμένους και Προύσσης 11 (3 διαμερίσματα) 16.140,87
II. ΜΕΤΑΒΑΤΙΚΟΙ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΙ ΕΝΕΡΓΗΤΙΚΟΥ 55,14
III. ΧΡΕΩΣΤΕΣ ΔΙΑΦΟΡΟΙ 25.171,88
IV. ΠΕΛΑΤΕΣ - ΕΝΟΙΚΙΑΣΤΕΣ 0,00

I. ΠΕΡΙΟΥΣΙΑ ΚΛΗΡΟΔΟΤΗΜΑΤΟΣ 
ΙΙ.ΜΑΚΡΟΠΡΟΘ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ 
Εγγυήσεις ενοικιαστών
III.ΒΡΑΒΕΙΑ ΑΠΟΔΟΤΕΑ
IV. ΖΗΜΙΑ ΧΡΗΣΕΩΣ & ΠΡΟΗΓΟΥΜΕΝΩΝ

ΣΥΝΟΛΟΝ 41.367,89 ΣΥΝΟΛΟΝ

Μαρούσι, 21 Μαρτίου 2016

ΠΑΘΗΤΙΚΟΝ
€

20.254,68

0,00
31.671,01

-10.557,80

41.367,89

Η ΠΡΟΕΔΡΟΣ Ο ΕΦΟΡΟΣ


